令和７年７月１５日

保護者等各位

 福岡県立浮羽工業高等学校長

（全日制課程）

令和７年度夏季休業期間における勤務時間等について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のこことお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力いただいていますことに感謝申し

上げます。

 さて、平成３０年３月に「教職員の働き方改革取組指針」が策定され、本県教職員のワ

ーク・ライフ・バランスの実現を図るとともに、健康でやりがいをもって働くことができ

る環境を整備し、ひいては本県学校教育の質を維持・向上させることを目的とし、働き方

改革に取り組んでおります。

つきましては、夏季休業期間の令和７年７月２２日から８月２６日（中学生の高等学校

体験入学を除く）を下記のとおりにしますのでお知らせいたします。

何とぞ、趣旨を御理解いただき、御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 勤 務 時 間  ８時３０分から１７時００分（通常の勤務時間）

         ※中学生の高等学校体験入学 ８時００分から１６時３０分

２ 定時退校日  毎日（原則）

※全教職員が勤務時間終了後、できるだけ速やかに退校する日となり

ます。

３ 学校閉庁日  令和７年８月１２日から８月１５日（４日間）

※事務室の窓口業務を含み休業となります。